
 

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

BALDONES SĀKUMSKOLA 
IZM reģ. nr. 4311903461, UR reģ. nr. 40900003127  

Daugavas ielā 23, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, 

Tālr. 67932069, e-pasts baltapils@baldone.lv 

 

 

 

 

 

Skrīninga un antigēnu paštestu algoritms 
 

1. Laboratorijas skrīninga tests 1. – 6. klašu skolēniem notiek pēc esošā grafika – 

pirmdienās (testu neveic vakcinētie un pārslimojušie skolēni). 

2. AG paštestu veic visi 1. – 6. klašu skolēni (arī vakcinētie un pārslimojušie) – 

trešdienās. 

• 1. – 6. klašu skolēni – mājās, no rīta pirms došanās uz skolu vecāku 

uzraudzībā; 

 

Pozitīva testa gadījumā: 

1. 1. -6. klašu skolēnu vecāki informē klases audzinātāju par pozitīvu gadījumu 

līdz plkst 8:00 (testa rezultātu iesūtot foto attēla veidā) 

2. skolēns pēc pozitīva paštesta veic apstiprinošu PĶR(Siekalu) testu 

laboratorijā; 

3. skolēns ievēro izolāciju līdz atbildes saņemšanai no laboratorijas; 

4. kontaktpersonas ievēro karantīnu līdz saslimušā skolēna laboratorijā veiktā 

testa negatīvajam rezultātam vai turpina karantīnu – pozitīva testa rezultāta 

gadījumā. 

 

 

 

  


